
POZNÁVACÍ CESTA
DO NOVÉHO SVĚTA BYDLENÍ

LAMINÁTOVÉ PODLAHY EmOTION® PROfESSIONAL

www.egger.com/emotion

 



 
EGGER EmOTION® - LONDON, SIENA, PRAG
KOLEKCE EMOTION® OD fIRMY EGGER NAbÍzÍ PRO 
KAŽDý bYTOVý STYL TU SPRÁVNOU PODLAHU.

Em7200  
Dub Garrison sherry

Em7202 
Dub Riffle bílý

Em7185 
Leatherstone



 Em7175 
Hazienda

Em7188 
Hruška Arosa

Em7197 
Dub Garrison přírodní

Em7193 
Borovice Montana hnědá

Em7192 
Borovice Montana stříbrná

32 CLASSIC 
8 mm 
1.292 × 193 × 9 mm
balení: 1,75 m²

PATENTED

Em7189 
Javor Grivola

Em3201 
Smrk Bornholm

Em7150 
Woodsticks

 Em3111 
Platan světlý

Em3101 
Buk červený

Em7111 
Třešeň 3 parketa

Em3207 
Doussie Aruba

Em7197 
Dub Garrison přírodní

Em3223 
Dub Colmar

Em3226 
Ořech Coloredo

Em7205 
Mokolo Wenge

31 CLASSIC
7 mm 
1.292 × 193 × 7 mm
balení: 2,49 m²

**



Em7152 
Kaštan bílý Girona

Em7187 
Hruška Arosa krémová

 Em7194 
Dub severský světlý

Em7190 
Modřín sibiřský

Em7126 
Buk jádrový

Em7181 
Třešeň Country

 Em7177 
Dub Cortina

Em7195 
Dub severský 

Em7200 
Dub Garrison sherry

Em3108 
Ořech Italský

Em7196 
Dub severský hnědý

Em7198 
Dub Garrison koňak 

Em7199 
Dub  Garrison tabák 

Em7186 
Buk Novara

Em7203 
Dub Belfort tmavý

Em7179 
Driftwood

Em7191 
Modřín sibiřský šedý

Em7178 
Akácie Moor

32 CLASSIC
8 mm 
1.292 × 193 × 9 mm
balení: 1,75 m²



Em3235 
Metallica bronzová

Em7183 
Černá Viva

Em7184 
Přírodní Viva

Em3237 
Metallica antracitově modrá

Em3232 
Campino tmavá

32 KINGSIZE 
8 mm 
1.292 × 326 × 8 mm
balení: 2,53 m²

Em3218 
Javor jádrový

Em7100 
Dub Yorkshire 

Em7122 
Périgordský Ořech

Ideální pro více zátěžové domácí použití i pro mírně zátěžové komerční použití.

Ideální pro více zátěžové domácí použití i pro středně zátěžové komerční použití.

Ideální pro více zátěžové domácí i pro více zátěžové komerční použití.

Patentované instalační systémy EGGER zaručují rychlé a jednoduché montáže 
bez lepidla.
Patentovaný jako JUST clic! EP 1 441 087, EP 1 462 587 a PRO clic! EP 1 518 032.

* Laminátové podlahy EGGER, zaručují požadované podmínky (materiál zaručuje odolnost proti otěru 
  a nárazu) dostupný u vašeho  prodejce a nebo stáhněte z internetu. Navíc EGGER PROFESIONAL 
  PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA.

ANTISTATIK
Díky antistatické úpravě je snížen elektrostatický náboj.

PATENTED

Em7134 
Dub pískový Zermatt

Em7143 
Dub přírodní Bourbon

 Em7130 
Pekan Americký

Em7097 
Akácie Vintage

Em7206 
Simbu Merbau

32 MEDIUM
 

    
10,5 mm 
1.292 × 134 × 10,5 mm
balení: 1,04 m²

PATENTED

* *



 Em7019 
Metallica bílá

Em7185 
Leatherstone

32 BLOCK

POVRCHY

Ceramic

Brilliant

Velvet Matt

Linea

Rustic

Stone

Vintage

Natural Pore

OiledNEKONEČNÝ VZHLED
Navazující vzhled jednotlivých lamel na krátké 
straně přidává každé místnosti na dokonalosti.

2-STRANNÁ WOODVISION® SPÁRA
Podélná v-spára hran podtrhuje venkovský 
charakter prkenné podlahy.

4-STRANNÁ WOODVISION® SPÁRA
V-spára na krátkých a dlouhých stranách lamel 
přináší perfektní vzhled podlahy ze všech úhlů.

8 mm 
637 × 330 × 8 mm
balení: 1,68 m²

SILENZIO® 

Silenzio® podložka přímo přilepená na panel.

Em7174 
Písek Arkosa

Em7176 
Břidlice León

Em7131 
Dub Woodwork

Em3110 
Dub Oxford

Em7153 
Ořech Mansonia

Em7182 
Dub šedohnědý Oxford

Em7202 
Dub Riffle bílý

Em7201 
Dub Riffle

Em7204 
Dub Belfort 

33 CLASSIC
 11 mm 

1.292 × 193 × 11 mm
balení: 1,50 m²

PATENTED

Overlay vysoce odolný proti oděru
Dekorační papír
Vodě-odolná nosná deska z 
přírodních dřevěných vláken
Protitah
silenzio® podložka 
(jen u označených dekorů)

Jako nosné desky byly použity výlučně desky HDF třídy 
kvality E1. Všechny papíry jsou impregnovány pryskyřicí.

STRUKTURA VÝROBKU: KVALITA AŽ DO DETAILU

* *



http://www.egger.com/emotion

EGGER Virtual Design-Studio

KONTAKTDOWNLOADSVERLEGUNGFAVORITENSTART

DEKORSUCHE SUCHERGEBNIS

EM7178

      0°              45°            90°           135°

       unregelmäßig         regelmäßig

Verlegtes Dekor

Verlegerichtung

Verlegeart

                                                                                                   1     2     3    >>
                                                                         
                                                                       Fußboden

 Wandfarbe

                                                                     EM7178     

                                                            Classic 8/32

VYTVOŘTE SI SVŮJ VLASTNÍ BYTOVÝ STYL 
POLOŽTE SI  PODLAHU EGGER ONLINE
PŘÍMO VE SVÉM INTRIÉRU.

Při cestě různými evropskými bytovými styly jste jistě získali mnoho inspirací a nápadů pro Vaši novou podlahu.
Ale jak bude tato podlaha skutečně působit ve vašem obýváku? Hodí se dekor k žilkování k zařízení? Jak to bude 
vypadat s barevnou zdí?

Díky virtuálnímu designovému studiu od firmy EGGER si můžete položit laminátové podlahy emotion® do svých 
vlastních pokojů. Jednoduchými kroky můžete nahrát fotografie a ihned je zpracovat takovým způsobem, že lze 
libovolně měnit podlahu a barvy na zdech. Samořzejmě zdarma a bez zbytečné registrace.

PODROBNĚJI O EGGER PROFESIONÁLNÍ 
PRODLOUŽENÉ ZÁRUCE* –  
KVALITA BEZ KOMPROMISŮ

VYNIKAJÍCÍ TVAROVÁ STABILITA
Zkrze vynikající kvalitu nosné desky z vlastní produkce, EGGER zaručuje odpovídající klalitu. 
Proto se záruka oděru* týká nejenom celého panelu, ale také hran.

VYNIKAJÍCÍ ODOLNOST VŮČI NÁRAZU
Laminátové podlahy od firmy EGGER jsou mimořádně robustní a odolné. Díky zvláštní 
konstrukci výrobku jsou robustní a vydrží i náročné úžívání. 

ZVLÁŠTNÍ MONTÁŽNÍ VÝHODA 
EGGER důvěřuje kvalitě řemeslníků. Při profesionální pokládce v soukromém sektoru proto 
prodlužuje dobu záruky o pět let.

Naše laminátové podlahy jsou certifikované podle:

*  Laminátové podlahy EGGER, zaručují požadované podmínky (materiál zaručuje odolnost proti otěru a nárazu) 
žádejte u svého prodejce a nebo si stáhněte z internetu. Navíc EGGER PROFESIONAL PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA.

Förderung nachhaltiger 
Waldwirtschaft 

VY
NIK

AJÍC
Í TVAROVÁ STABILITA   ·   VYNIKAJÍCÍ O

D
O

LN
O

ST VŮČI NÁRAZU   ·   ZVLÁŠTNÍ M
ONTÁ

ŽN
Í V

ÝH
O

D
A

   
 ·

PROFESIONAL

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA*

LAMINÁTOVÉ PODLAHY 

Každý panel je kontrolován 

a registrován!



www.egger.com/emotion 

Servis, info a více u.:

CZ
_9

83
97

4_
EM

20
11

_8
S_

VK
B1

(D
,A

,C
H

)_
03

/1
1

Te
ch

ni
ck

é 
zm

ěn
y 

a 
tis

ko
vé

 c
hy

by
 js

ou
 v

yh
ra

ze
ny

.

EGGER Retail Products  
GmbH & Co. KG 
Im Kissen 19
59929 Brilon 
Germany
t +49 2961 770-0
f +49 2961 770-62919
info-bri@egger.com

EGGER Retail Products  
GmbH & Co. KG 
Am Haffeld 1
23970 Wismar
Germany
t +49 3841 301-0
f +49 3841 301-20222
info-wis@egger.com

EGGER Retail Products 
GmbH 
Weiberndorf 20 
6380 St. Johann in Tirol 
Austria 
t +43 50 600-0
f +43 50 600-90682
info-sjo@egger.com


